
E tado do Ceará 
GOVERNO MUNICIPAL DE MUCAMBO 
PREFEITURA M ICIPAL DE M CAMBO 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 9/2016020201ADM 

• 

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr(a). ANDRÉ 
LUI DE OUZA GO ÇALVES, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Pregão Presencia l nº 
9/'201 6020201 ADM, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da homologação. 

RE ULTADO DA HOMOLOGAÇÃO 

Lote: 001 - LOTE 1 - ECRETARIA DE SAÚDE 
Quantidade: 1.000 

ituação: HOMOLOGADO em 26/02/20 16 

Homologado para: UR ULA RODRIG UE GOMES CASTRO-M E, C.N.P.J. nº 
09.360.332000 1-51 , pelo menor preço unitário, no valor de R$ 
262.350,000 (Duzentos e Sessenta e Dois Mil, Trezentos e Cinquenta 
Reais). 

Lote: 00] - LOTE li - SECRETARIA DE ADMIN ISTRAÇÃO 
Quantidade: 1.000 

ituação: HOMOLOGADO em 26/02/2016 

l lomologado para: TIPOG RAFIA ARTEGRÁFICA LTDA, C.N.P.J . nº 
23.460.132/0001-00. pelo menor preço unitário, no valor de R$ 
18.950.000 (Dezoito Mil. ovecentos e Cinquenta Reais). 

Lote: 003 - LOTE Ili - ECRETARIA DE EDUCAÇÃO 
Quamidade: 1,000 

ituação: HOMOLOGADO em 26/02/20 16 

Homologado para: TIPOGRAFIA ARTEGRÁFICA L TOA, C.N.P.J . nº 
23.460.132,0001-00, pelo menor preço unitário, no valor de R$ 
99 .350.000 ( oventa e ove Mil. Trezentos e Cinquenta Reais). 

A V. CON TRUTOR GO ÇALO VIDAL, • CENTRO 



' E tado do Cea rá 
GOVERNO MUNlCIP AL DE MUCAMBO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO 

Lote: 00-1 - LOTE IV - EC. DE A I TENC IA OCIAL 
Quantidade: 1.000 

ituação: HOMOLOGADO cm 26/02/20 16 

Homologado para: UR ULA RODRIGUES GOMES CASTRO-ME, C.N.P.J. nº 
09.360.3320001-51, pelo menor preço unitário, no valor de R$ 
-15.520.000 (Quarenta e Cinco Mil, Quinhentos e Vinte Reais). 

Autoridade Competente 

A . ON TR TOR CO ÇALO IDAL. , CE 'T RO 


